
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

---- 

   

           ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε.&Δ.Ε.                    Μαρούσι,    21-8-2017 
           ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε. 
                                   ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

                   138074/Ε2/ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
 

                         Α Π Ο Φ Α Σ Η 
   Περίληψη της Απόφασης δημοσιεύθηκε 
             στο Φ.Ε.Κ. 873 τ.Γ΄/7-9-2017 
                    

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου  37 
Ταχ.Κωδ. : 151 80  Μαρούσι 
Fax : 210 3442282 
Πληροφορίες : Ε. Τραϊφόρου   
Τηλέφωνο : 210 3442804 
                                                                                  

 
 

 

ΘΕΜΑ: « Μετάταξη μονίμων Εκπ/κών  Δ/θμιας Εκπ/σης  στη Σιβιτανίδειο Δημόσια  Σχολή Τεχνών  και 

                 Επαγγελμάτων ».                             

                                                    

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, περ.Δ΄ και του άρθρου 15, περ.Δ΄, παρ. 3 του Ν.1566/85 (Φ.Ε.Κ.167 τ.Α΄), 

όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 17, παρ.14, εδαφ. στ΄ του Ν.1586/86 (Φ.Ε.Κ.37 

τ.Α΄). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 61 παρ. 6 του Ν. 1566/85 όπως συμπληρώθηκαν με το άρθρο 42 παρ. 16 του 

Ν. 2413/97. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 12, παρ.5  του Ν.3260/2004(Φ.Ε.Κ.151 τ. Α΄) . 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 2, 69 και 73 του Ν. 3528/2007. 

5.  Τις διατάξεις του άρθρου 6, παρ. 15 εδ. γ του Ν. 2909/2001 (Φ.Ε.Κ.90/τ.Γ΄/2-5-2001), σύμφωνα με το 

οποίο επιτρέπονται οι μετατάξεις μονίμων εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπ/σης προς τη Σ.Δ.Σ.Τ.Ε και του 

άρθρου 30 του Ν. 4186/2013 (Φ.Ε.Κ.193/τ.Α΄/17-9-2013). 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 1 και 6 του Ν. 2469/97 και το γεγονός, ότι από την απόφαση αυτή δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού δοθέντος, ότι η δαπάνη της μετάταξης 

αυτής θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της Σιβιτανιδείου Δημόσιας Σχολής Τεχνών και Επαγγελμάτων 

(Σ.Δ.Σ.Τ.Ε.), σύμφωνα με τα αριθμ.3001/8-3-2017 και 3002/8-3-2017 έγγραφά της.  

7. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.3848/2010 (Φ.Ε.Κ.71 τ.Α΄). 

8. Το Π.Δ. 70/2015 (Φ.Ε.Κ. 114  τ.Α΄/22-9-2015)». 

9. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών (Φ.Ε.Κ. 210 τ.Α΄/5-

11-2016)». 

10. Τις αριθμ.88/11-4-2017 και 89/11-4-2017 Αποφάσεις του Διοικητικού Συμβουλίου της Σιβιτανιδείου 

Δημόσιας Σχολής Τεχνών και Επαγγελμάτων.   

11. Την από 16-6-2017 Βεβαίωση του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτ/θμιας Εκπ/σης (Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.) 

(Πράξη 10η/31-5-2017) 

12. Τις  αιτήσεις  των ενδιαφερόμενων Εκπαιδευτικών. 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΖΔΔ4653ΠΣ-Η7Φ



 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

                Μετατάσσουμε τους παρακάτω μόνιμους Εκπαιδευτικούς της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  στη 

Σιβιτανίδειο  Δημόσια Σχολή Τεχνών και Επαγγελμάτων, ως ακολούθως:   

 

1. ΜΠΕΛΑ ΕΥΔΟΞΙΑ του Στεργίου, κλάδου ΤΕ01.10 (Υπάλληλοι Γραφείου), της Δ/νσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  Πειραιά, σε αντίστοιχη κενή οργανική θέση στη  Σ.Δ.Σ.Τ.Ε., του κλάδου ΤΕ01.10 (Υπάλληλοι 

Γραφείου), με το βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχει.  

2. ΠΡΙΟΒΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Ευαγγέλου, κλάδου ΠΕ17.02 (Μηχανολόγοι ΑΣΕΤΕΜ), της Δ/νσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Δυτ. Αττικής, σε αντίστοιχη κενή οργανική θέση στη  Σ.Δ.Σ.Τ.Ε., του 

κλάδου ΠΕ17.02 (Μηχανολόγοι ΑΣΕΤΕΜ), με το βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχει.  

 

Η  δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω Εκπ/κών θα βαρύνει εξ ολοκλήρου τις εγγεγραμμένες πιστώσεις 

στους ΚΑΕ: 0211, 0224, 0561 0563 και 0565 της Σιβιτανιδείου Δημόσιας Σχολής Τεχνών και 

Επαγγελμάτων, σύμφωνα με το αριθμ.4568/10-4-2017 έγγραφό της.  

                                                                                                               

       Η Απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

 

               

                                                                                         

 

 

 

 

                                                                          

 

 

 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΩΖΔΔ4653ΠΣ-Η7Φ


		2017-09-08T07:34:29+0300
	Athens




